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KanitanbHoro peMoHT — BCTaHOBMNEHHSA NaBinboHy Ha TepuTopii JH3 Ne 8 no Byn. Cted'toka 6, M. YepHisuis

01/2016

JlokanbHuM KowTopUC Ha OyaiBenbHi po6oTn Ne 2-1-1
Ha KanitanbHOro peMoHT — BCTaHOBIEHHS naBinbnoHy Ha Teputopii IH3 Ne 8 no Byn. Cted'toka 6, M. YepHiBuUiB
KaniTanbHOro peMoHT — BCTaHOBINEHHA NaBinbnoHy Ha TepuTopii [IH3 Ne 8 no Byn. Ctedp'toka 6, m. YepHiBuiB

OcHoga:
KpecrneHHs (cneumdikadii ) Ne

CknageHnii B NOTOYHMX LiiHax cTaHoOM Ha “5 ciyHs” 2016 p.

277,354 TnC. rpH.
0,65229 tuc.nog.-rog.
21,86 TunC. rpH.
3,8 po3psg

KowuTopucHa BapTicTb
KoLwuTopucHa TpyaoMICTKICTb
KowTopucHa 3apobiTHa nnata
CepegHin po3psg pobit

ObrpyHTy- HalimeHyBaHH BapricTb
Ne BaHHSA a 06)i/T : OauHuus onVHL 3aranbHa Butpatu Tpyaa
n/n (wndpp P BUMIpY AVHIALY, BapTICTb, MPH. pobiTHuMKIB, Nog.-rog.
BUTpaT PH.
HOpMW)
ekcrrya- ekennya- He 3anHATUX
Kinb- Bcboro Tauii Bcboro Tauii 06CNYroBYBaHHSM
KicTb MaLUVH MaLUVH MALIVH
. 3apo0biT- TUX, WO
3apobiT- B TOMY HOI nnaTu B TOMY OGCJ'IyF(,)BleTb
HOI nnaTu yucni 3a- yncni 3a- MaLLVH
pob6iTHOI pobiTHOT Ha ooVHM-
nnatu nnaTm o BCbOrO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1PH4-18-1 YCTaHOBMNEHHS 100 kr 0,28 6922.56 - 1938 983 - 117.45 32,89
aHKepiB 3509,41 - - - -
(YKpinneHHs
KPOKB)
2|EH10-16-1  |BueomoerieHH m3 2,7166 5280,96 - 14346 2646 - 33,5 91,01
7 ma 973,85 - - - -
lycmaHo81eHH
9 KPOK8
3|PH8-26-3 YnawmyeaHH 100m2 0,92 3626,88 - 3337 729 - 27,26 25,08
7 nam 792,45 - - - -
[pewemyeaHH
9] 3
npo3opamu i3
bpyckig mid
rnoKpiernto 3
Memarionpogh
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PHB8-28-1

PH7-12-1
3aCTOCOBaHO

PH7-26-2

3.3.2) ykp.
inbHUX sIUCMie

YnawmyeaHH
9 oKkpummsi
3
Memarioyepe
rnuuj

OnopsimKeHHs
NOBEPXHI
nepeBAHHUX
MOKPUTTIB
(Lunichoska,
InaKkyBaHHSA)

YnawmyeaHH
5 oKpummsi
3 2ymoeoi
nAumKu
noweto
nokpummesi
noHad 10 m2

100m2

100m2

100m2

0,92

01
28191266
7

0,79

2073957
1867,64

13977.55
6435,68

74730.40
1855,48
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PH11-52-2

PH11-41-1

EH15-56-3

MepeTnpaHHs
LUTYKaTypKn
rnagkux
dacaais 3
Bemni Ta
pULITYBaHb

[Noninwene
LUTYKaTYpPEHHS]
LIeMEHTHO-
BanHAHUM
[PO34YMHOM MO
KaMeHIo CTiH
bacagis

beasniwaHe
HaKpummsi
Mo8epXoHb
CmiH
IDO34YUHOM i3
K1etiogo20o

100m2

100m2

100 m2

0.4

0.4

0,4

620

2258

646

607

1659

533
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10

11

12

EH15-56-4
k=3

EH15-179-7

PH1-22-2

3.3.2) ykp.
eincy [mury
"cameHainc"]
ImoswjUHO
wapy 1 Mm
npu
HaHeCeHHI 3a
2 pasu

beasniwaHe
Hakpummsi
noeepxoHb
CcmiH
[PO3YUHOM i3
K1etiogo2o
eincy [muny
"cameHainc"],
Ha KOXHULU
wap
ImosuUHO
0,5

MM 0oOasamu
abo
guydamu

BucokosikicHe
bapbyBaHHsI
CTiH
noniBiHinaueT
aTHUMMW
BOAOEMYILCIN
HUMM
CymiLlamMu no
LITYKaTYpUi

Pospobka
'PYHTY BPY4HY
B KOTNoBaHax
3
nepemilleHHs
M
nepecyBHUMMU
TpaHcnopTepa
MK, rpyna
I'pyHTY 2

100 m2

100m2

100 m3

0,4

0.4

0,06
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424
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13PH2-12-1 YnawTyBaHHs 100 m3 0,01 43190.27 787,71 432 151 8 506,05 5,06
OCHOBW Mif, 15120,77 202,86 2 8,9175 0,09
dbyHOaAMEHTH
14PH2-15-1 YnawTyBaHHs 100 m3 0,04/ 209950.41 15036.60 8398 778 601 657 26,28
OETOHHUX 19447,20 2907,97 116 108,5551 4,34
doyHOaMeHTiB
o6'emom o 5
M3 nig
lyCTaTKyBaHHS
15PH20-12-2  [MoHTax 1T 1,8 3937.16 913.24 7087 4709 1644 69.19 124,54
INPibHMX 2616,07 109,39 197 41211 7,42
MEeTaoOKOHCTP
YKL Baroto
no0,5T1
16& C111-327- [napoBo3 3 wT 1 59961.78 - 59962 - - - -
2-1 BaroH4YMKOM - - - - -
7030x1200x2
065
17& C111-327- [TpamBanyuk wT 1 35136.00 - 35136 - _ - | __- _ - |
2-1 3567x1201x2 - - - - -
BapiaHT 1 099
18& C111-327- |MalUMHKa wT 1 25206.30 - 25206 - - - -
2-1 2679x1254x1 - - - - -
BapiaHT 2 540
19& C111-327- nicoyHunus i3 wT 3 8078.46 - 24235 - - - -
2-1 HaBicom - - - - -
BapiaHT 3 1536x1076x3
00 Mm
1 2 3 4 6 7 10 11 12
Pasom npsawmi 269640 19994 2314 609,68
BUTpaTh No 355 13,69
KoLuTopucy
Pasom
OyaiBenbHi 269640
poboTH, rpH.
B TOMY
MuUchi:
BapTICTb 247332
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3.3.2) ykp.
MaTepianis,
BMpObGiB Ta
KOHCTPYKLN,
rPH.

BCbOIo
BapobiTHa
nnara, rpH.

BaranbHOBUPO
OHUYI
BUTPATH, IPH.

TPYOOMICTKICT
b B
3aranbHOBMPO
OHMYNX
BUTpaTax,
Intoa.roa.
3apobiTHa
nnata B
3aranbHOBMPO
OHNYMX
BUTpaTax, rpH.
Bcboro
OyniBenbHi
po6oTu, rpH.

Bcboro no
KoLTOpUCY

20349

7714

28,92

1511

277354

277354

41_cp_Nc1_2-1-1

KowTtopucHa
TpyaomicTKic
Tb, NtoA.ropa.
KowTopucHa
3apobiTHa
nnara, rpH.

652,29

21860

CknaB

["aBpunok
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[nocada, nidnuc ( iHiyjanu, npissuwe )]

Mepesipus

[nocada, nidnuc ( iHiuianu, npizsuwe )]



